



Byggeselskabet af 20.02.2000 ApS

Fasanvej 36
8464 Galten
CVR-nr. 10021154

Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
01.12.2021

Preben Martin Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.06.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Byggeselskabet af 20.02.2000 ApS

Fasanvej 36

8464 Galten

CVR-nr.: 10021154

Hjemsted: Skanderborg

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

Direktion

Preben Martin Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive håndværk, industri og handel, herunder handel med fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 848 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.377.803	1.311.660
Af- og nedskrivninger		(96.396)	(96.396)
Driftsresultat		1.281.407	1.215.264
Andre finansielle indtægter	1	44.741	92.443
Andre finansielle omkostninger	2	(211.531)	(298.440)
Resultat før skat		1.114.617	1.009.267
Skat af årets resultat	3	(266.423)	(243.246)
Årets resultat		848.194	766.021
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	0
Overført resultat		348.194	766.021
Resultatdisponering		848.194	766.021

Balance pr. 30.06.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Grunde og bygninger		21.857.522	21.953.918
Materielle aktiver	4	21.857.522	21.953.918
Anlægsaktiver		21.857.522	21.953.918
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.155.038	92.413
Periodeafgrænsningsposter		16.009	15.700
Tilgodehavender		3.171.047	108.113
Likvide beholdninger		1.471.170	5.354.553
Omsætningsaktiver		4.642.217	5.462.666
Aktiver		26.499.739	27.416.584

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		6.546.856	6.198.662
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	0
Egenkapital		7.171.856	6.323.662
Skyldige sambeskatningsbidrag		266.423	243.246
Anden gæld		17.625.894	17.625.894
Langfristede gældsforpligtelser	5	17.892.317	17.869.140
Deposita		459.435	459.435
Modtagne forudbetalinger fra kunder		292.690	306.290
Leverandører af varer og tjenesteydelser		40.273	25.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		910	1.716.673
Skyldige sambeskatningsbidrag		243.246	282.116
Anden gæld		399.012	434.268
Kortfristede gældsforpligtelser		1.435.566	3.223.782
Gældsforpligtelser		19.327.883	21.092.922
Passiver		26.499.739	27.416.584
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	6.198.662	0	6.323.662
Årets resultat	0	348.194	500.000	848.194
Egenkapital ultimo	125.000	6.546.856	500.000	7.171.856

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	44.741	92.413
Renteindtægter i øvrigt	0	30
	44.741	92.443

2 Andre finansielle omkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	51.633
Renteomkostninger i øvrigt	19	39
Øvrige finansielle omkostninger	211.512	246.768
	211.531	298.440

3 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	266.423	243.246
	266.423	243.246

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	22.930.683
Kostpris ultimo	22.930.683
Af- og nedskrivninger primo	(976.765)
Årets afskrivninger	(96.396)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.073.161)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	21.857.522

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.	Restgæld efter 5 år 2020/21 kr.
Skyldige sambeskatningsbidrag	266.423	0
Anden gæld	17.625.894	17.625.894
	17.892.317	17.625.894

Langfristet anden gæld består af langfristet gæld til Preben Jensen Finans ApS. Gælden er optaget på realkredtilignende markedsmæssige vilkår.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er stævnet med påstand om betaling af 89 t.kr. til udbering af skader for en solgt ejendom. Sagen er endnu ikke afsluttet og der er fortsat usikkerhed omkring udfaldet af sagen. Der er pr. balancedagen ikke hensat hertil.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Ejendomsselskabet af 27.06.2003 ApS som administrations-selskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets års regnskab.
